bito. Vide supra ad V. 50. p. 120, 16. | λείπει μὲν γὰρ τε. λείπει τε γὰρ 25
καὶ. *Vas.* Certe μὲν abesse malis. φάλλει. φάλλει. *m.* εἶποι τις. εἶποι.

^{πγ}
m. | αὐτῶν. *om.* δ. φιλοπόνηροι. φιλοπο ^{πγ} *b.* Probabat *Schn.* correctionem 27
nostram φιλόπονοι, in *Addit.* ad Athen. p. 62. propositam. Vertit *Gil-*
lius: tam valde iis ipsis inimico infensoque animo sunt. | θαρβούντες 29
νήχονται. *Strabo* XVII. p. 814. de Tentyritis φυσικὴν τινα ἀντικάθειαν
habentibus πρὸς τοὺς κροκοδείλους, ὥστε μηδὲν ὑπ' αὐτῶν πάσχειν, ἀλλὰ
καὶ καλυμβᾶν ἀδείως, καὶ διαπερᾶν, μηθενὸς ἄλλου θαρβούντος. Adde
Sext. Empir. Pyrrh. Inst. I. 14. p. 213. *Seneca* Qu. Nat. IV. 2. *SCHEI-*
DEA. Aliter haec accepit *Aelianus.* | καὶ ἀδύρουσιν. ἀδύρουσιν. *m.* Cf. 30
p. 130, 19. — ἐν Ὀμβροῖς. ἐν Ὀμβρίταις scripsi cum *Gesnero.* [*in Om-*
bitis. Gillius.] Ἀρσινόιταις. de Arsinoitis testatur etiam *Vita Anton. Erem.*
ab *Hoeschelio* edita p. 24. χρείας δὲ γενομένης διελεύθην αὐτὸν τὸν τοῦ
Ἀρσινότου διαύργα, πληθρῆς ἢν ἡ διαύρη κροκοδείλων, καὶ μόνον εὐξάμε-
νος ἐνέβη, καὶ αὐτὸς δὲ καὶ πάντες οἱ σὺν αὐτῷ δεῖλθον ἀβλαβεῖς. *SCHEI-*
DEA. Ὀμβρίταις, lectionem unice probabilem, neglecti, nescio quomodo,
in marg. ponere. Ap. *Ptolem.* quoque IV. 5. Ὀμβροὶ et Κόμβοι corru-
pte legitur. | ἀπονήφασθαι ἀπονήφασθαι. *b.*

31

230 ἀρύσασθαι ἀρύσασθαι. *a.* | ἔστιν, licet, scripsi pro ἔστιν. *Δευτέρω* 1 2
ῶς καὶ ἀφυλάκτως. recepi cum *Schn.* ex *M. m. a. b. v.* pro *ἑλευτέρω*
καὶ ἀφύλακτον. quod per se non habet quod reprehendas, sed librorum au-
ctoritate caret. *Δευτέρως*, animo timore vacuo. *ἑλευτέρως* εἰπεῖν est ap.
Herodot. VIII. 73. | Τεντυρίται. Τεντυρίται. *a* et editt. κροκοδείλων 3
κολομίους. *M. m. a. b. c.* κροκοδείλοις. editt. ante *Gr.* per *Gesneri* erro-
rem. In *a* enim est κροκοδείλ^ω. Cf. *Bas.* Comm. palae. p. 778. Vid.
supra c. 14. p. 224, 30. | προσηρημένοι προσηρημένοι. *M.* (et supra scri- 4
ptum) *m.* | ἀπότομον αὐτῶν. *Gillius: quod similiter atque ignis hi ve- 7*
loces et violenti sint, tum etiam aquam simul cum igne existere non
posse asserunt. Qui sensus quomodo e graecis extundi potnerit, equidem
non intelligo. Quam accipit *Apollini*, soli et igni sacer fuerit, croco-
dilus autem aquae, videntur *Aegyptii* existimasse, in utroque animali par-
tem aquae et ignis puram adesse, quam propterea venerabantur. Sed
malo aliunde interpretationem mysticae doctrinae expectare. *SCHEI- 4*
DEA. ἀπότομον. *a.* ἀπόμοτον. *M. m.* In marg. *M.* γρ. καὶ ἀπότομον. Hoc
quod et reliqui habent libri, conjunxi cum μαρτύριον, testimonium intelli-
gens sive argumentum dubitationem praecedens; quamquam fieri possit,
ut post εἶναι vocabulum aliquod exciderit, cui epitheton ἀπότομον adhae-
serit; idque ob sedem pronominis αὐτῶν etiam probabilius. Reliqua vero
obscurissimum sunt, quamvis dubitari nequeat *Aelianum* hoc voluisse, cro-
codili et accipitris naturam non minus esse insociabilem, quam naturam
ignis et aquae. Ad sententiam autem implendam nonnulla desunt. Ve-
rior etiam nunc videtur prior distinctio: μαρτύριόν τε ἐπάγουσιν, ἀπότομον
αὐτῶν — Synonyma enim ἀπότομον et ἀμιγές. Reliqua acutiores expe-
diant. | ταῦτα οὖν πενθούντες. vulgo. ταῦτ' οὖν. *a. v.* Praeteriit haec 8
Gill. μυθούντες vel ἐκθεούντες conjecit *Trillerus.* ἐνοούντες *Stackhouse*
Class. Journ. XXX. p. 360. *Schneiderus* se aliunde auxilium expectare
scribit. Hoc obtulit *b.* et nunc *Vas.* qui libri τερθροῦντες exhibent, in
Aeliani de nat. anim. T. II.